
令和５年９月吉日 

各 位 

一般社団法人 島根県情報産業協会 

会 長  井 上   浩 

 

令和５年 地域情報化講演会開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下いよいよご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は協会活動につきまして格別のご支援をいただき、感謝いたしています。 

  さてこの度、令和５年度地域情報化講演会を開催することといたしました。本会では、第一部を講演会 

とし、講演終了後には第二部として交流会を開催いたします。皆様の更なる親交の場としてご活用いただ 

きたく、ご案内申しあげます。                                      

敬具 

 

記 

【令和５年度地域情報化講演会】 

開催日：令和５年１０月１１日（水）１５時～（受付：１４：３０～）    

〇第一部「講演会」（１５：０５～１６：１０） 

      会 場： サンラポーむらくも２F「祥雲の間」 

      講 師： 株式会社日本総合研究所 リサーチ・コンサルティング部門 

シニアマネージャー 大森 充 (おおもり みつる) 氏 

      演 題：「調整中」 

〇第二部「交流会」（講演会終了後 １７：００～１９：００）  

会 場：サンラポーむらくも「瑞雲の間」 

会 費：７,０００円 

  ・参加申し込みは 「参加申込表」にご記入の上 MailまたはFAXにてご連絡ください。 

・お問い合わせ先：島根県情報産業協会事務局（℡ 0852-32-1601）  

 

◎留 意 点 

・ご来場の際は新型コロナウイルス感染症拡大防止に対して十分なご配慮をお願い申し上げます。 

        

以上 

 

 

 

参 加 申 込 表 

 

(一社)島根県情報産業協会 宛            

Mail shimajok@web-sanin.co.jp   

FAX  ０８５２－３２－１６０２  

 

御社名                 

○印をお願いします。  

 

 

 

 

      

        

       

※出欠のご回答を１０月４日（水）迄にＭＡＩＬまたはＦＡＸでご連絡下さい。 

【ご注意】お申し込み後の交流会キャンセルの連絡締め切りは、１０月１０日午前１１時とさせて頂きます。 

  

    役 職 ・ 氏 名 講演会 交流会 

 出席  欠席 出席  欠席 

 出席  欠席 出席  欠席 


